MẪU ĐĂNG KÝ BÁO CÁO CHUYÊN ĐỀ/TIỂU LUẬN TỔNG QUAN

	BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BÁO CÁO
CHUYÊN ĐỀ/TIỂU LUẬN TỔNG QUAN

Kính gửi:	- Khoa …..
	- Phòng Đào tạo

Tôi tên:	 là nghiên cứu sinh khóa
Mã số NCS:
Ngành:
Mã ngành:
Tên luận án tiến sĩ:

Giảng viên hướng dẫn chính luận án tiến sĩ:
1.
2.
Nay tôi đề nghị Khoa: 	 cho đăng ký báo cáo chuyên đề/tiểu luận tổng quan với các nội dung như sau:
· Tên chuyên đề/tiểu luận tổng quan:
· Số tín chỉ:
· Số Quyết định giao chuyên đề/tiểu luận tổng quan:                   ngày:    /     /
· Người hướng dẫn chuyên đề/tiểu luận tổng quan:
Đính kèm là quyển chuyên đề/tiểu luận tổng quan.
Thời gian đề xuất có thể báo cáo chuyên đề/tiểu luận tổng quan là:
Trân trọng kính chào.
			Vĩnh Long, ngày     tháng	năm 20
	Người hướng dẫn chuyên đề	Nghiên cứu sinh
	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA…